REQUERIMENTO Nº 003/2017

AUTORIA: VER.DIONARDO MENDES, MILTON SOARES, CICERO DOS SANTOS, GILBERTO VIEIRA E RENATA FRANCO.

				           Senhor Presidente,

					           Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, seja encaminhado a esta Casa de Leis relação com nomes e função de todos os cargos de confiança e comissionados da Prefeitura. Que esta relação seja composta por todos que foram exonerados pelo atual Prefeito, bem como, em apartado, os novos que foram contratados pelo Poder Executivo nessa nova gestão.
[bookmark: _GoBack]
  JUSTIFICATIVA

		                                               São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimentos a sociedade que nos questiona sobre o assunto, e também ter ciência de quem são os novos servidores contratados pelo poder executivo.

		                                               Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 6 de fevereiro de 2017.

VER. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO            VER. MILTON SOARES

VER. CICERO DOS SANTOS                       VER. GILBERTO VIEIRA

VER. RENATA FRANCO

Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2017              _________________________
                                                                                                                                           Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2017

Presidente  ______________________________
                                       Ver. Wagner Tavares da Cunha

image1.wmf

oleObject1.bin